



ارزان‌های بی دردسر

گزارشی درباره هفت خودروی کارکرده که با قیمتی کمتر از ۲۵ میلیون تومان قابل خریداری هستند **صفحه ۰۵**



تمام هزینه‌های نسیم برای آقای عبدی

صفحه ۱۴
حضور چندین چهره رسانه‌ای بر نامه عبدی‌شو این سوال را مطرح می‌کند که آیا اکبر عبدی از ظرفیت موجود به‌خوبی بهره می‌برد یا نه؟

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، شهری و اقتصادی ایران
جمعه ۱۲ آبان ۱۳۹۶
۱۴ مهر ۱۴۳۹ | ۳ آبان ۲۰۱۷
شماره ۱۸۷۸
قیمت ۱۰۰۰ تومان
توزیع ویژه در شرکت‌های هواپیمایی داخلی

گفت‌وگو

SafeWay
از تهران تا مینسک
تفاهم نامه نخستین استاندارد خصوصی سلامت ایران با بلاروس امضا شد **صفحه ۱۰**

تحقیر شاهزاده‌های اسپانیایی

رتال مادرید به سختی از تاتهام شکست خورد
رتال مادرید با شکست تحقیرکننده سه بر یک از ویلیبی به مادرید برگشت تا در دو بازی رفت و برگشت مقابل تیم چهارم باشگاه‌های انگلیس تنها یک امتیاز کسب کند. رتال مادرید نشانه‌های آشکاری از بحران را بروز می‌دهد. در دیگر بازی این گروه بورسیا دورنومند در نشانه دیگری از گرفتاری اش در بحران برای دومین بار پیاپی و این بار در خانه خود با نماینده قبرس به تساوی یک بر یک رسید اما در ناپولی ایتالیا، منچستر سیتی در یک بازی هیجان‌انگیز ۴ بر دو صدرنشین سری آ را در هم کوبید و در انتهای بازی مریان دو تیم به ستایش از هم‌دیدگر پرداختند. در لیورپول شاگردان بورگن کلوب نماینده اسلونی را سه بر صفر شکست دادند. در دیگر بازی مهم چهارشنبه شب بشکتاش ترکیه در خانه خود با یونان یک بر یک کرد تا صعود خود به دور بعدی را تقریباً قطعی کند و شانس یونان برای رسیدن به مرحله حذفی را کاهش دهد.



پیام سعدآباد به اروپا

چرخش ایران به سمت شرق غیر قابل اجتناب است
ایران آماده چرخش به شرق است. روحانی دست در دست ولادیمیر پوتین و الهام علیف، روسای جمهور روسیه و آذربایجان، ایران آماده چشم پوشیدن بر جنرال موتورز و مرسدس بنز و توتال، آماده بر نادیده گرفتن فرانسه و آلمان و انگلیس که با تاز و کرشمه بر حفظ پرچام سخن می‌گویند و مدام هر جمله را با یک اما و یک شرط همراه می‌کنند. پیامی آشکار برای آمریکا است که دیگر ایران را تا آینده دور پای میز مذاکره نخواهد دید. ایران اعتمادش را به سمت شرق می‌گرداند. به سمت روسیه و همسایگان دیگر. به سمت اتحادیه‌های استراتژیک منطقه‌ای موثقی با ترکیه (که بعد از خوابیدن غائله سوریه و ماجرای کردستان عراق دیگر بهانه‌ای برای واگرایی دوهمسایه موجود نیست) و به سمت چین و هندو حتی همین آذربایجان که رژیم‌های سکولار و تحت نفوذ آمریکا دارد اما در معادلات منطقه‌ای نمی‌تواند از انکابا به ایران چشم ببوشد. آری با چشم پوشی از غرب از بسیاری از موانع تکنولوژیک و اقتصاد آزاد محروم می‌شویم اما اروپا باید یک بار برای همیشه بفهمد که نمی‌تواند نقش مشوقه‌های بی وفای عالم سیاست را ایفا کند. اگر آنها دیوانه‌ای مثل ترامپ و رژیم‌هایی مثل سعودی و امارات و اسرائیل را ترجیح می‌دهند ایرادی ندارد. ایران هم استراتژی خاص خود را دنبال می‌کند. رونگردانی اجباری از دنیای غرب و رفتن به سمت شرقی‌هایی که آماده سرمایه‌گذاری و مشارکت بیشتر هستند.

دوتاکتیک متفاوت آقای وزیر

محمد شریعتمداری در حوزه خودرو و در ماجرای رنو طرفدار تولید ملی است و در حوزه محصولات کشاورزی هوای بازار گانان را دارد **صفحه ۰۲**

پشت پرده علاقه پیرانوند به سرپازی

مصاحبه گلر ملی پوش قرمزها، استراتژی او برای ایجاد تغییراتی در قراردادش با باشگاه است **صفحه ۱۳**

محصول مشترک هاگوپیان و نعمت‌زاده

یک برند خارجی برای اولین بار به صادرات لباس ایرانی پرداخت **صفحه ۰۷**

خودتان کیفیت را اسکن کنید...

با اسکن تست مارک سیف وی روی محصولات آخرین اطلاعات کنترل کیفیت آن را مشاهده نمایید.

راگان

عضویت در باشگاه مشتریان سیف وی به مدت محدود (پیامک عدد ۱ به ۱۰۰۰۵۰۱)

سیف وی: نادرشفاییت در کیفیت

